
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
08/09/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 83.931,58

 0,00

 83.931,58

 83.931,58

 208.000,00

 230,33

 208.230,33

 208.230,33

 143.869,90

 0,00

 143.869,90

 143.869,90

 240.609,89

 230,33

 240.840,22

 240.840,22

SERVIZIO ORGANI DI GARANZIA

CAP.20.001 CORECOM - FUNZIONI DELEGATE - TRASFERIMENTI 
ALL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE ART. 12 C. 2BIS L.R. 11/01

CAP.20.014 CORECOM - FUNZIONI DELEGATE - SERVIZI PER 
L'INTEROPERABILITA' E LA COOPERAZIONE

TOTALE SERVIZIO ORGANI DI GARANZIA

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 04.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.00.00.00

S 00.00.00.00

 208.230,33

 0,00

 208.230,33

 208.230,33

-230,33

 230,33

 0,00

 0,00

 240.840,22

 0,00

 240.840,22

 240.840,22

-230,33

 230,33

 0,00

 0,00
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