Pag. 1

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera UP del

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

08/09/2022

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 04.00.00.00	SERVIZIO ORGANI DI GARANZIA				
\$ 04.00.00.00	CAP.20.001 CORECOM - FUNZIONI DELEGATE - TRASFERIMENTI ALL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE ART. 12 C. 2BIS L.R. 11/01	83.931,58 208.230,33 -230,33	208.000,00	143.869,90 240.840,22 -230,33	240.609,89
S 04.00.00.00	CAP.20.014 CORECOM - FUNZIONI DELEGATE - SERVIZI PER L'INTEROPERABILITA' E LA COOPERAZIONE	0,00 0,00 230,33	230,33	0,00 0,00 230,33	230,33
\$ 04.00.00.00	TOTALE SERVIZIO ORGANI DI GARANZIA	83.931,58 208.230,33 0,00	208.230,33	143.869,90 240.840,22 0,00	240.840,22
\$ 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	83.931,58 208.230,33 0,00	208.230,33	143.869,90 240.840,22 0,00	240.840,22

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: STEFANO PATRIARCA
CODICE FISCALE: *********
DATA FIRMA: 15/09/2022 09:18:29

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: *********
DATA FIRMA: 16/09/2022 10:27:57